[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	«22» января 2013г
	с. Вареновка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
	«О внесении изменений в Постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 26.03.2012г. №13 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Вареновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с внесением изменений в Областной закон от 25.10.2002г. №273 – ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации Вареновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, дополнив Перечень статьями 2.9 и 6.4 Областного закона №273 – ЗС от 25.10.2002г. «Об административных правонарушениях»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;

3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой;

И.о. Главы Администрации

 ____________________              /Н.Г. Романченко/

Вареновского сельского поселения

подпись, м.п.

	Приложение

	к Постановлению Администрации

	Вареновского сельского поселения

	от 22.01.2013г. №2

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Вареновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья правового акта
	Наименование должности

	1
	2

	Статья 2.1, 2.2
	Специалист I категории – Каплюк Т.А.

	Статья 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 3.3, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2-6.4, 7.1, 7.2, 7.3, 8.1-8.3
	Специалист I категории – Скуратов А.В.

	Часть 2 статьи 9.1, статья 9.3
	Глава Вареновского сельского поселения – Янческий С.В.